ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАКСАТИХИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_9_»  января 2013 г.

	  № 39/484-3

	П.Максатиха

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Максатихинского района
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО избирательная комиссия Тверской области  постановляет:

1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации  Максатихинского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	О.М.Виноградов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Н.И. Васильева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Максатихинского района

	от 9 января 2013 года № 39/484-3

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой местной администрации Максатихинского района
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	575  ПУ-18
	1918
	9

	2.
	576  МСШ-1
	2020
	9

	3.
	577  МСШ-2
	1985
	9

	4.
	578  РДК
	1901
	9

	5.
	579  Будёновский
	290
	5

	6.
	580  Дубищенский
	160
	5

	7.
	581  Зареченский
	406
	5

	8.
	582  Сидорковский
	324
	5

	9.
	583  Каменский
	546
	7

	10.
	584  Кострецкий
	522
	9

	11.
	585  Малышевский
	531
	6

	12.
	586  Кистутовский
	324
	5

	13.
	587  Раевский
	227
	5

	14.
	588  Засецкий
	252
	5

	15.
	589  Пальчихинский
	129
	5

	16.
	590  Ключевской
	164
	5

	17.
	591  Ривицкий
	533
	7

	18.
	592  Воздвиженский
	131
	5

	19.
	593  Ручковский
	259
	5

	20.
	594  Горкинский
	187
	5

	21.
	595  Рыбинский
	241
	5

	22.
	596  Фабринский
	548
	5

	23.
	597  Селецкий
	334
	7

	24.
	598  Дымцевский
	220
	5

	25.
	599  Трестенский
	342
	7

	26.
	600  Труженицкий
	418
	7

	27.
	601  Ново-Пховский
	337
	6

	Итого
	15249
	167